
  Athletiküberprüfung

Skilanglauf

14 - 17

Skiverband Sachsen

Bestleistungen
Pkt

14 männlich Müller Niklas 623,3

14 weiblich Löschke Jessica 599,1

15 männlich Heldt Markus 664,2

15 weiblich Mende Johanna 627,4

16 männlich Bergelt Franz 685,0

16 weiblich Zeise Lena 577,7

17 männlich Leupold Richardt 699,7
17 weiblich Hennig Katharina 577,5

   mit der Durchführung beaufragt: Annaberg/Othal

   mit freundlicher Unterstützung von

der Altersklassen

29.09.2013
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 Seite 1 

R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL

a 14 männlich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Anz. 10 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz. 1 P/Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2

g Name Vorname Verein KH            

1 Müller Niklas VfB Schöneck 146 29,15 97 60,0 20 50 3 33,1 44,3 50 50 10,0 50 49 78,4 4,07 40,6 3 15 250 623,3

2 Brünnel Felix ATSV Geb.Gel. 170 29,50 76 55,8 20 50 0 35,1 49,5 50 50 10,0 50 50 80 4,06 40,8 3 21 238 614,1

3 Cervinka Maxim Bertsdorfer SV 177 29,45 68 48,4 16 38 0 36,5 42,4 50 50 6,0 30 41 65,6 3,58 50,0 2 59 282 606,4

4 Gnüchtel Justin SV Stützengrün 149 27,10 77 56,8 20 50 1 36,2 39,0 50 50 3,5 18 46 73,6 3,95 43,0 3 07 266 595,9

5 Stützner Martin VSC 157 28,10 77 57,2 14 32 0 32,8 60,0 50 50 10,0 50 45 72 4,03 41,4 3 26 228 590,6

6 Pollmer Max WSC 162 28,45 75 55,1 15 35 0 33,9 55,4 50 50 10,0 50 50 80 4,16 38,8 3 28 224 588,2

7 Kleemann Franz SSV Sayda 163 26,60 59 38,7 20 50 0 33,1 59,5 50 50 10,0 50 44 70,4 4,29 36,2 3 28 224 578,8

8 Roscher Paul DSV Neudorf 169 27,60 61 41,0 9 17 0 38,9 30,5 50 50 6,0 30 39 62,4 4,11 39,8 3 27 226 496,7

9 Steckert Erik VSC 161 24,20 41 20,7 11 23 0 37,6 37,0 50 50 3,5 18 46 73,6 4,40 34,0 3 35 210 465,8

10 Riedel Benedict SK Drsd. Nds. 162 25,20 48 28,0 11 23 3 42,5 -2,5 50 50 2,5 13 33 52,8 4,22 37,6 3 45 190 391,4

11 Wunderlich Anton VfB Schöneck 179 31,40 83 60,0 11 23 0 37,5 37,5 38 38 7,5 38 44 70,4 4,05 41,0 307,4

-er Sprung
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 Seite 2 

R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL

a 14 weiblich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Anz. 10 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz. 1 P/Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2

g Name Vorname Verein KH            

1 Löschke Jessica TSV Leuna 160 26,20 58 38,3 20 50 0 32,1 60,0 50 50 10,0 50 47 75,2 4,02 41,6 3 23 234 599,1

2 Prezewowski Luca-Marie Pulsschlag Neuh. 163 26,60 59 38,7 15 35 0 37,6 37,3 43 43 10,0 50 32 51,2 4,32 35,6 3 21 238 528,7

3 Meyer Sophia WSV Johann`st. 159 24,50 45 25,2 6 8 0 35,6 47,1 28 28 10,0 50 32 51,2 4,4 34,0 3 36 208 451,5
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL

a 15 männlich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Anz. 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz. 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2

g Name Vorname Verein KH            

1 Heldt Markus WSC 168 29,80 80 60,0 20 50 1 32,0 55,0 50 50 10,0 50 50 80 3,64 49,2 3 05 270 664,2

2 Reyer Torsten VfB Schöneck 168 29,40 77 57,0 20 50 0 31,6 60,0 50 50 10,0 50 49 78,4 3,90 44,0 3 12 256 645,4

3 Wündrich Jonas Bertsdorfer SV 179 31,05 80 59,8 20 50 1 36,0 40,0 50 50 10,0 50 50 80 4,09 40,2 3 05 270 640,0

4 Fritzsch Nick ATSV 164 28,40 73 52,7 20 50 1 32,8 55,0 50 50 10,0 50 50 80 4,08 40,4 3 11 258 636,1

5 Richter Philipp ATSV 171 28,60 67 47,3 15 35 1 34,9 45,5 50 50 7,0 35 49 78,4 3,88 44,4 3 09 262 597,6

6 Reck Florian SC Kottmar 180 30,95 78 57,9 17 41 0 33,0 60,0 50 50 1,5 7,5 25 40 3,52 50,0 2 58 284 590,4

7 Bilz Julius SK Drsd. Nds. 171 29,95 79 58,6 16 38 0 32,3 60,0 49 49 10,0 50 41 65,6 3,74 47,2 368,4

8 Heidrich-Meisner Karl SK Drsd. Nds. 158 23,15 35 14,9 13 29 2 40,0 15,0 50 50 2,0 10 24 38,4 4,56 30,8 3 57 166 354,1
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL

a 15 weiblich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Anz. 10 m 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2

g Name Vorname Verein KH            

1 Mende Johanna SG Holzhau 166 28,10 68 48,2 20 50 0 32,3 60,0 50 50 10,0 50 50 80 3,84 45,2 3 18 244 627,4

2 Dietze Anna-Maria Pulschslag Neuh. 153 25,00 55 35,3 20 50 1 34,4 47,9 50 50 10,0 50 46 73,6 4,32 35,6 3 20 240 582,4

3 Herklotz Marie SG Holzhau 168 26,90 56 36,2 20 50 0 37,5 37,5 50 50 5,5 28 50 80 4,05 41,0 3 19 242 564,2

4 Franke Angelina WSC 160 25,10 49 29,2 20 50 2 40,5 12,5 48 48 10,0 50 43 68,8 4,15 39,0 3 28 224 521,5

5 Neises Sarah SK Drsd. Nds. 164 28,70 75 55,2 8 14 4 35,6 27,0 45 45 10,0 50 27 43,2 3,86 44,8 3 35 210 489,2

6 Rechenberger Elisabeth SK Drsd. Nds. 165 25,90 51 30,8 7 11 3 40,8 5,8 38 38 10,0 50 24 38,4 4,22 37,6 3 43 194 405,6
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL

a 16 männlich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Pkt 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2

g Name Vorname Verein KH            

1 Bergelt Franz SV Neudorf 183 34,30 103 60,0 20 50 1 35,4 43,0 60 50 10,0 50 50 80 3,55 50,0 2 49 302 685,0

2 Unger Philipp SV Stützengrün 174 30,95 84 60,0 20 50 0 32,8 60,0 60 50 10,0 50 50 80 3,94 43,2 2 57 286 679,2

3 Soppa Georg VfB Schöneck 169 28,60 69 49,3 20 50 0 33,9 55,5 60 50 3,0 15 43 68,8 3,96 42,8 3 11 258 589,4
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL

a 16 weiblich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Pkt 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 P/Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2

g Name Vorname Verein KH            

1 Zeise Lena Pulschlag Neuh 163 26,60 59 38,7 20 50 0 34,2 54,0 50 50 10,0 50 50 80 4,15 39,0 3 20 240 601,7

2 Kain Melanie SV Stützengrün 164 26,80 59 39,3 20 50 1 38,7 26,5 50 50 4,5 23 45 72 4,35 35,0 3 22 236 531,3
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 3000-m TOTAL

a 17 männlich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Pkt 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 9 30 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20  P/sec 1

g Name Vorname Verein KH              
  

1 Leupold Richardt SK Drsd.Nds. 183 34,90 108 60,0 20 50 0 34,0 54,9 60 50 10,0 50 50 80 3,71 47,8 9 23 307,0 699,7

2 Vogt Jakob SG Holzhau 175 31,10 84 60,0 20 50 0 34,6 52,0 60 50 10,0 50 50 80 3,62 49,6 9 37 293,0 684,6

3 Rombock Niklas SK Drsd.Nds. 177 33,60 103 60,0 20 50 0 29,7 60,0 60 50 10,0 50 50 80 3,77 46,6 9 44 286,0 682,6

4 Weiß Felix Bockauer SV 179 33,55 101 60,0 20 50 0 32,5 60,0 60 50 10,0 50 50 80 3,44 50,0 10 03 267,0 667,0

5 Schneider Nick Pulsschlag Neuh 176 33,60 104 60,0 20 50 0 33,1 59,6 60 50 6,5 33 50 80 3,68 48,4 10 08 262,0 642,5

6 Schwebe Felix Einsiedler SV 169 20 50 0 33,6 57,0 60 50 10,0 50 50 80 287,0
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 3000-m TOTAL

a 17 weiblich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Pkt 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 9 30 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20  P/sec 1

g Name Vorname Verein KH              
  

1 Hennig Katharina WSC 161 27,70 70 49,8 20 50 0 35,0 50,0 50 50 4,5 23 50 80 4,14 39,2 10 34 236,0 577,5

2 Heidrich-Meisner Ruth SK Drsd.Nds. 155 24,90 53 32,5 20 50 0 34,7 51,5 50 50 10,0 50 44 70,4 4,47 32,6 11 47 163,0 500,0

3 Dotzauer Lisa VSC Kl`thal 160 25,80 55 35,0 20 50 0 35,2 49,1 50 50 10,0 50 50 80 4,40 34,0 12 06 144,0 492,1
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Gesamtwertung Atheltiktest alle

Annaberg/Othal 29.09.2013

RG RAK AK Name Vorname Verein Punkte Prozent

1 1 17 männlich Leupold Richardt SK Drsd.Nds. 699,7 100%
2 1 16 männlich Bergelt Franz SV Neudorf 685,0 98%2 1 16 männlich Bergelt Franz SV Neudorf 685,0 98%
3 2 17 männlich Vogt Jakob SG Holzhau 684,6 98%
4 3 17 männlich Rombock Niklas SK Drsd.Nds. 682,6 98%
5 2 16 männlich Unger Philipp SV Stützengrün 679,2 97%
6 4 17 männlich Weiß Felix Bockauer SV 667,0 95%
7 1 15 männlich Heldt Markus WSC 664,2 95%
8 2 15 männlich Reyer Torsten VfB Schöneck 645,4 92%
9 5 17 männlich Schneider Nick Pulsschlag Neuh 642,5 92%

10 3 15 männlich Wündrich Jonas Bertsdorfer SV 640,0 91%10 15 männlich Wündrich Jonas Bertsdorfer SV 640,0 91%
11 4 15 männlich Fritzsch Nick ATSV 636,1 91%
12 1 15 weiblich Mende Johanna SG Holzhau 627,4 90%
13 1 14 männlich Müller Niklas VfB Schöneck 623,3 89%
14 2 14 männlich Brünnel Felix ATSV Geb.Gel. 614,1 88%
15 3 14 männlich Cervinka Maxim Bertsdorfer SV 606,4 87%
16 1 16 weiblich Zeise Lena Pulschlag Neuh 601,7 86%
17 1 14 weiblich Löschke Jessica TSV Leuna 599,1 86%
18 5 15 männlich Richter Philipp ATSV 597,6 85%
19 4 14 männlich Gnüchtel Justin SV Stützengrün 595,9 85%
20 5 14 männlich Stützner Martin VSC 590,6 84%
21 6 15 männlich Reck Florian SC Kottmar 590,4 84%
22 3 16 männlich Soppa Georg VfB Schöneck 589,4 84%
23 6 14 männlich Pollmer Max WSC 588,2 84%
24 2 15 weiblich Dietze Anna-Maria Pulschslag Neuh. 582,4 83%
25 7 14 männlich Kleemann Franz SSV Sayda 578,8 83%
26 1 17 weiblich Hennig Katharina WSC 577,5 83%
27 3 Herklotz Marie 564,2 81%27 3 15 weiblich Herklotz Marie SG Holzhau 564,2 81%
28 2 16 weiblich Kain Melanie SV Stützengrün 531,3 76%
29 2 14 weiblich Prezewowski Luca-Marie Pulsschlag Neuh. 528,7 76%
30 4 15 weiblich Franke Angelina WSC 521,5 75%
31 2 17 weiblich Heidrich-Meisner Ruth SK Drsd.Nds. 500,0 71%
32 8 14 männlich Roscher Paul DSV Neudorf 496,7 71%
33 3 17 weiblich Dotzauer Lisa VSC Kl`thal 492,1 70%
34 5 15 weiblich Neises Sarah SK Drsd. Nds. 489,2 70%
35 9 14 männlich Steckert Erik VSC 465,8 67%35 9 14 männlich Steckert Erik VSC 465,8 67%
36 3 14 weiblich Meyer Sophia WSV Johann`st. 451,5 65%
37 6 15 weiblich Rechenberger Elisabeth SK Drsd. Nds. 405,6 58%
38 10 14 männlich Riedel Benedict SK Drsd. Nds. 391,4 56%
39 7 15 männlich Bilz Julius SK Drsd. Nds. 368,4 53%
40 8 15 männlich Heidrich-Meisner Karl SK Drsd. Nds. 354,1 51%
41 11 14 männlich Wunderlich Anton VfB Schöneck 307,4 44%
42 6 17 männlich Schwebe Felix Einsiedler SV 287,0 41%
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